[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИИ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
           от 22.05.2019                                                                                                  № 41-р
поселок Мирской

О назначении ответственного лица за подготовку жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной  сферы

Мирского сельского поселения Кавказского района
к осенне-зимнему периоду 2019-2020 годов

1. Назначить  ответственным  лицом  ведущего специалиста   администрации Мирского сельского поселения Кавказского района  Гаджаеву Галину Александровну за подготовку жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной  сферы Мирского сельского поселения Кавказского района к осенне-зимнему периоду 2019-2020 годов.

          2. Распоряжение администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 30  мая  2017  года № 75-р «О назначении ответственного  за подготовку жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной  сферы  Мирского сельского поселения Кавказского района к осенне-зимнему периоду 2017-2018 годов» считать утратившим силу.

3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района

                    И.Б.Костенко